
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NAM ĐÔNG HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Nam Đông Hà, ngày        tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ giúp việc Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân 

phường Nam Đông Hà nhiệm kỳ 2026 - 2031

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐÔNG HÀ

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 
25 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu 
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Quốc 
hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp 
nhiệm kỳ 2021 - 2026; ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội 
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 của Bộ Nội 
vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và 
đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 1706/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Ủy 
ban nhân dân phường Nam Đông Hà về việc thành lập Ủy ban bầu cử phường Nam 
Đông Hà nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Theo đề nghị của Ủy ban bầu cử phường Nam Đông Hà tại Tờ trình số 
07/TTr-UBBC ngày 29 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và 
địa biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 (sau đây gọi là Tổ giúp 
việc), gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thị Thùy Vân, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, Thư ký Ủy ban 
bầu cử: Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Văn Sỹ, Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường: Tổ phó 
3. Ông Nguyễn Đức Hải, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công: 

Tổ phó;
4. Ông Nguyễn Hồng Trung, Phó Trưởng Công an phường: Tổ phó 



2

5. Bà Nguyễn Thị Huy Hoàng, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội: Tổ viên, 
6. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

phường: Tổ viên, 
7. Bà Nguyễn Thị Ái Nhân, Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng: Tổ viên
8. Bà Trần Thị Bích Cúc, Chuyên viên cơ quan Ủy ban Mặt trận phường: Tổ 

viên, 
9. Bà Đặng Thị Sương Mai, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

phường: Tổ viên,
 10. Ông Lê Chí Nhuận, Chuyên viên cơ quan Ủy ban Mặt trận, Phó Bí thư 

Đoàn Thanh niên phường: Tổ viên
11. Ông Nguyễn Sỹ Đạt, Chuyên viên cơ quan Ủy ban Mặt trận phường: Tổ 

viên
12. Bà Nguyễn Thị Như Quỳnh, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

phường: Tổ viên,
13. Ông Lê Trường Thanh, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

phường: Tổ viên,
14. Bà Vương Thị Thu Sương, Chuyên viên Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND 

phường: Tổ viên,
15. Ông Phan Thanh Toàn, Cán bộ Tổ cảnh sát khu vực Công an phường: Tổ 

viên,
16. Ông Trần Xuân Đức, Cán bộ Tổ cảnh sát khu vực Công an phường: Tổ 

viên, 
17. Bà Diêu Thị Kim Ngọc, Chuyên viên Ban Văn hóa - Xã hội HĐND 

phường: Tổ viên,
18. Bà Nguyễn Thị Mai Sương, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội 

phường: Tổ viên 
19. Bà Hoàng Thanh Tuyền, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường: 

Tổ viên,
20. Bà Nguyễn Thị Thu Phương, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội 

phường: Tổ viên,



3

21. Bà Nguyễn Thị Diễm Nhiên, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội 
phường: Tổ viên,

22. Ông Nguyễn Thành Tâm, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường: 
Tổ viên, 

23. Bà Dương Thị Tuyến, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường: Tổ 
viên, 

24. Bà Lê Thị Thu, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường: Tổ viên,
 25. Bà Lê Thi Ngọc Thu, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường: Tổ 

viên,
26. Ông Hoàng Đình Thừa, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường: 

Tổ viên,
27. Bà Nguyễn Thị Thu, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường: Tổ 

viên, 
28. Bà Nguyễn Thị Mỹ Lan, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội 

phường:Tổ viên,
 29. Bà Hoàng Thị Như Ý, Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội phường: Tổ 

viên,
30. Bà Ngô Thị Phương Nhung, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội 

phường: Tổ viên,
31. Ông Lê Ánh Nhân, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường: Tổ 

viên.
Điều 2. Tổ giúp việc Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường 

Nam Đông Hà, nhiệm kỳ 2026 - 2031 có nhiệm vụ tham mưu, giúp Ủy ban bầu cử 
phường thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội 
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 theo đúng quy định của Luật Bầu cử 
đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm 
2025.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Tổ giúp việc do Tổ trưởng phân công và 
tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.



4

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội, 
Người đứng đầu cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                        
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;
- Ủy ban bầu cử phường;
- Thành viên Ủy ban bầu cử phường;
- Ban bầu cử, Tổ bầu cử;
- Lưu: VT, PVHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Thị Anh Đào


		2026-01-06T20:27:13+0700


		2026-01-07T10:15:34+0700


		2026-01-07T10:15:34+0700


		2026-01-07T10:15:34+0700




